
ZARZĄDZENIE NR 54.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6331064E-83AC-4F70-9B8A-4EAD07C367F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 54.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 12 maja 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 410 762,00 178 130,00 1 588 892,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87 208,00 43 940,00 131 148,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

87 208,00 43 940,00 131 148,00 

 85295  Pozostała działalność 860 654,00 134 190,00 994 844,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

186 359,00 134 190,00 320 549,00 

Razem: 60 097 057,74 180 130,00 60 277 187,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6331064E-83AC-4F70-9B8A-4EAD07C367F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 54.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 12 maja 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 026 136,37 0,00 7 026 136,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 882 401,81 0,00 5 882 401,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 455 907,00 26 209,00 3 482 116,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 300,00 -26 209,00 222 091,00 

752   Obrona narodowa 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 3 042 562,00 178 130,00 3 220 692,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 171 028,00 43 940,00 214 968,00 

  3110 Świadczenia społeczne 171 028,00 43 940,00 214 968,00 

 85295  Pozostała działalność 934 099,00 134 190,00 1 068 289,00 

  3110 Świadczenia społeczne 861 559,00 133 000,00 994 559,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 705,00 995,00 9 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 519,00 173,00 2 692,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,00 22,00 210,00 

Razem: 76 068 438,03 180 130,00 76 248 568,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6331064E-83AC-4F70-9B8A-4EAD07C367F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 54.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 12 maja 2022 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 848 339,00 134 190,00 982 529,00 

 85295  Pozostała działalność 848 339,00 134 190,00 982 529,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

186 359,00 134 190,00 320 549,00 

Razem: 12 561 879,35 136 190,00 12 698 069,35 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 848 339,00 134 190,00 982 529,00 

 85295  Pozostała działalność 848 339,00 134 190,00 982 529,00 

  3110 Świadczenia społeczne 828 559,00 133 000,00 961 559,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 705,00 995,00 9 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 519,00 173,00 1 692,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,00 22,00 210,00 

Razem: 12 561 879,35 136 190,00 12 698 069,35 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6331064E-83AC-4F70-9B8A-4EAD07C367F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

